Уличное
освещение
Кронштейны для
уличных
светильников
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

Напряжение,
В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток, лм
Индекс
цветопере-
дачи
Коэффициент
мощности,
cos φ
Размер,
мм Штрихкод
NSF-PW5-80-5K-LED 80 170–265 5000 9600 Ra>70 >0,9 312 x 277 x 60 4680043 14126 5
NSF-PW5-120-5K-LED 120 170–265 5000 14400 Ra>70 >0,9 397 x 277 x 60 4680043 14127 2
NSF-PW5-160-5K-LED 160 170–265 5000 19200 Ra>70 >0,9 482 x 277 x 60 4680043 14128 9
• Эффективность 120 лм/Вт
• Модульная конструкция корпуса светильника
обеспечивает более эффективный отвод тепла
• Cтальной корпус предотвращает загрязнение

ра, К
Световой
поток, лм
Индекс
цветопере-
дачи
Коэффициент
мощности,
cos φ
Размер,
мм
Посадоч-
ный диа-
метр, мм
Штрихкод
NSF-PW6-40-5K-LED 40 200–240 5000 4200 Ra>75 >0,99 242х190х54 40±2 4680043  14199  9
NSF-PW6-60-5K-LED 60 200–240 5000 6300 Ra>75 >0,99 242х190х54 40±2 4680043  14200  2
NSF-PW6-80-5K-LED 80 200–240 5000 8400 Ra>75 >0,99 350х278х70 50±2 4680043  14329  0
NSF-PW6-120-5K-LED 120 200–240 5000 11400 Ra>75 >0,99 350х278х70 50±2 4680043  14330  6
• Высокая эффективность до 105 лм/Вт
• Компактный корпус из стойкого к коррозии сплава с повышенным содержанием алюминия и кремния
(Al 86%; Si 12%)
• Сверхпрозрачный рассеиватель из поликарбоната устойчив к механическим повреждениям и УФ-излучению

Вт
Напряже-
ние, В
Цветовая тем-
пература, К
Световой
поток, лм
Индекс цве-
топередачи
Коэфф. мощ-
ности, cos φ
Размер,
мм
Кол-во в
упаковке Штрихкод
NSF-PW7-60-3K-LED 60 176–264 3000 9625 Ra>70 >0,95 378х203х71 1/4 4660134 80157 5
NSF-PW7-60-5K-LED 60 176–264 5000 9625 Ra>70 >0,95 378х203х71 1/4 4660134 80158 2
NSF-PW7-80-3K-LED 80 176–264 3000 10930 Ra>70 >0,95 378х203х71 1/4 4660134 80159 9
NSF-PW7-80-5K-LED 80 176–264 5000 12145 Ra>70 >0,95 378х203х71 1/4 4660134 80160 5
NSF-PW7-120-3K-LED 120 176–264 3000 18575 Ra>70 >0,95 510х281х83 1/4 4660134 80161 2
NSF-PW7-120-5K-LED 120 176–264 5000 18575 Ra>70 >0,95 510х281х83 1/4 4660134 80162 9
NSF-PW7-160-3K-LED 160 176–264 3000 21925 Ra>70 >0,95 510х281х83 1/4 4660134 80163 6
NSF-PW7-160-5K-LED 160 176–264 5000 24360 Ra>70 >0,95 510х281х83 1/4 4660134 80164 3
• Высокая эффективность до 160 лм/Вт
• Полноразмерный корпус из стойкого к коррозии сплава с повышенным
содержанием алюминия и кремния (Al 86%; Si 12%)
• Интегрированные в рассеиватель линзы обеспечивают широкую